amb NIF B64825144 
el contracte relatiu al SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE DISPOSITIUS DE 
SEGURETAT CONTRA CAIGUDES EN ALTURA A MERCABARNA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 2025OB0027, per un preu d’adjudicació total de 
NORANTA-DOS MIL SET CENTS QUARANTA-DOS EUROS (92.742,00 €) abans d’IVA, 
corresponent a 53.742,00 € al manteniment preventiu i 39.000,00 € al manteniment correctiu, i 
un termini d’execució de TRES (3) ANYS. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte TRANSCORREGUT el termini de QUINZE (15) DIES HÀBILS